IV CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MASTER FONS P50 FCN

BARCELONA, 25/2/2024
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MASTERS

1 - 12 Sessi6 25/2/2024 - 9:30
Prueba 1 1500m Libre 2004 y mayores
25/2/2024 - 9:30 Resultados
CR 16:46.38 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaeESP MATARO 10/4/2022
CR 18:51.44 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA CNSA 26/2/2023
Puntos: FINA Master 2024
Clasificacion AN Tiempo  Pts CAT
20+, Masc.
1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 19:24.09 541
50m; 34.76 34.76 450m: 5:46.70 39.95 850m: 11:02.87 39.74 1250m: 16:14.27 39.03
100m: 1:13.16  38.40 500m: 6:26.41 39.71 900m: 11:42.03  39.16 1300m: 16:53.02  38.75
150m: 1:51.47  38.31 550m: 7:05.87 39.46 950m: 12:21.77  39.74 1350m: 17:32.53  39.51
200m: 2:29.84  38.37 600m: 7:44.91 39.04 1000m: 13:00.72  38.95 1400m: 18:11.34  38.81
250m: 3:09.03  39.19 650m: 8:24.42 39.51 1050m: 13:39.67  38.95 1450m: 18:48.18  36.84
300m: 3:47.85  38.82 700m: 9:03.66 39.24 1100m: 14:17.93  38.26 1500m: 19:24.09  35.91
350m: 4:27.10 39.25 750m: 9:43.51 39.85 1150m: 14:56.54 38.61
400m: 5:06.75  39.65 800m: 10:23.13 39.62 1200m: 15:35.24  38.70
25+, Masc.
1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99  C.N. Cerdanyola 19:17.83 550
50m: 33.32  33.32 450m: 5:32.15 37.59 850m: 10:41.77  39.56 1250m: 15:57.80  40.76
100m: 1:09.50  36.18 500m: 6:09.44 37.29 900m: 11:20.62  38.85 1300m: 16:38.37  40.57
150m: 1:45.92  36.42 550m: 6:47.75 38.31 950m: 11:58.58  37.96 1350m: 17:18.82  40.45
200m: 2:22.65  36.73 600m: 7:26.20 38.45 1000m: 12:37.09  38.51 1400m: 17:58.77  39.95
250m: 3:00.40 37.75 650m: 8:05.19 38.99 1050m: 13:17.53  40.44 1450m: 18:38.99  40.22
300m: 3:38.09  37.69 700m: 8:43.76 38.57 1100m: 13:57.61  40.08 1500m: 19:17.83  38.84
350m: 4:16.72 38.63 750m: 9:23.35 39.59 1150m: 14:37.80 40.19
400m: 4:54.56  37.84 800m: 10:02.21 38.86 1200m: 15:17.04  39.24
WDR TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi
30+, Masc.
1. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 19:23.94 503
50m: 33.49  33.49 450m: 5:37.74 38.71 850m: 10:49.74  39.25 1250m: 16:05.73  40.07
100m: 1:09.88  36.39 500m: 6:16.01 38.27 900m: 11:28.64  38.90 1300m: 16:45.61  39.88
150m: 1:46.89  37.01 550m: 6:54.84 38.83 950m: 12:08.44  39.80 1350m: 17:25.57  39.96
200m: 2:24.92  38.03 600m: 7:33.56 38.72 1000m: 12:47.75  39.31 1400m: 18:05.04  39.47
250m: 3:03.59  38.67 650m: 8:12.90 39.34 1050m: 13:26.79  39.04 1450m: 18:45.05  40.01
300m: 3:41.97  38.38 700m: 8:52.07 39.17 1100m: 14:05.93  39.14 1500m: 19:23.94  38.89
350m: 4:20.57  38.60 750m: 9:31.59 39.52 1150m: 14:46.01  40.08
400m: 4:59.03  38.46 800m: 10:10.49 38.90 1200m: 15:25.66  39.65
35+, Masc.
1. NAVARRO GUILLEN, Javier 87 C.N. Aquamasters 18:16.44 671
50m: 3257 3257 450m: 5:22.21 36.68 850m: 10:17.17  37.10 1250m: 15:14.71  36.74
100m: 1:07.32  34.75 500m: 5:58.97 36.76 900m: 10:54.71  37.54 1300m: 15:52.19  37.48
150m: 1:42.78  35.46 550m: 6:35.36 36.39 950m: 11:31.46  36.75 1350m: 16:28.75  36.56
200m: 2:19.10 36.32 600m: 7:12.09 36.73 1000m: 12:09.24  37.78 1400m: 17:05.84  37.09
250m: 2:55.56 36.46 650m: 7:48.83 36.74 1050m: 12:46.10 36.86 1450m: 17:42.31 36.47
300m: 3:32.08 36.52 700m: 8:25.72 36.89 1100m: 13:23.69  37.59 1500m: 18:16.44  34.13
350m: 4:08.64  36.56 750m: 9:02.70 36.98 1150m: 14:00.24  36.55
400m: 4:45.53 36.89 800m: 9:40.07 37.37 1200m: 14:37.97 37.73
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 35+
Clasificacion AN Tiempo Pts CAT
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 21:34.03 408

50m: 37.56 37.56 450m: 6:19.10 43.38 850m: 12:10.79 44.25 1250m: 17:59.36 43.92
100m: 1:18.35 40.79 500m: 7:02.65 43.55 900m: 12:53.91 43.12 1300m: 18:43.13 43.77
150m: 2:00.50 42.15 550m: 7:47.43 44,78 950m: 13:38.39 44.48 1350m: 19:26.02 42.89
200m: 2:42.90 42.40 600m: 8:30.61 43.18 1000m: 14:21.94 43.55 1400m: 20:09.13 43.11
250m: 3:25.52 42.62 650m: 9:15.45 44.84 1050m: 15:06.89 4495 1450m: 20:52.52 43.39
300m: 4:08.89 43.37 700m: 9:59.07 43.62 1100m: 15:49.64 42.75 1500m: 21:34.03 41.51
350m: 4:52.01 43.12 750m: 10:43.36 44.29 1150m: 16:32.58 42.94

400m: 5:35.72 43.71 800m: 11:26.54 43.18 1200m: 17:15.44 42.86

3. AGUILERA RIO, Pedro 87  C.N. Cerdanyola 24:34.00 276
50m:  39.92  39.92  450m: 7:11.66  49.30  850m: 13:49.80 49.80 1250m: 20:28.50  50.88
100m: 1:26.75  46.83  500m: 8:01.38  49.72  900m: 14:40.00  50.20 1300m: 21:18.78  50.28
150m: 2:14.87  48.12  550m: 8:51.44  50.06  950m: 15:29.61  49.61 1350m: 22:08.79  50.01
200m: 3:03.37 4850  600m: 9:40.81  49.37 1000m: 16:19.29  49.68 1400m: 22:59.59  50.80
250m: 3:51.97 48.60  650m: 10:29.88  49.07 1050m: 17:08.23  48.94 1450m: 23:49.27  49.68
300m: 4:41.91  49.94  700m: 11:19.94  50.06 1100m: 17:57.55  49.32 1500m: 24:34.00  44.73
350m: 5:31.71  49.80  750m: 12:10.12  50.18 1150m: 18:47.26  49.71
400m: 6:22.36  50.65  800m: 13:00.00  49.88 1200m: 19:37.62  50.36

WDR FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa
40+, Masc.
1. PUJOL ORIOLA, David 83 C.N. Vilafranca 18:20.38 716

50m: 33.31 33.31 450m: 5:23.65 36.56 850m: 10:16.77 36.91 1250m: 15:14.04 36.96
100m: 1:09.05 35.74 500m: 6:00.12 36.47 900m: 10:53.56 36.79 1300m: 15:51.02 36.98
150m: 1:45.06 36.01 550m: 6:36.41 36.29 950m: 11:30.59 37.03 1350m: 16:28.48 37.46
200m: 2:21.47 36.41 600m: 7:12.87 36.46 1000m: 12:08.12 37.53 1400m: 17:05.98 37.50
250m:; 2:58.10 36.63 650m: 7:49.41 36.54 1050m: 12:45.02 36.90 1450m: 17:43.71 37.73
300m: 3:34.35 36.25 700m: 8:26.13 36.72 1100m: 13:22.62 37.60 1500m: 18:20.38 36.67
350m: 4:10.71 36.36 750m: 9:02.80 36.67 1150m: 13:59.75 37.13

400m:; 4:47.09 36.38 800m: 9:39.86 37.06 1200m: 14:37.08 37.33

NP SANCHEZ LLOPIS, Ramon 80 C.N. Fuenlabrada
45+, Masc.
1. MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters 19:50.74 590

50m: 34.20 34.20 450m: 5:40.70 39.52 850m: 11:04.68 39.59 1250m: 16:30.52 42.63
100m: 1:10.42 36.22 500m: 6:20.18 39.48 900m: 11:44.22 39.54 1300m: 17:12.23 41.71
150m: 1:47.98 37.56 550m: 7:01.70 41.52 950m: 12:24.76 40.54 1350m: 17:52.26 40.03
200m: 2:25.60 37.62 600m: 7:42.27 40.57 1000m: 13:04.54 39.78 1400m: 18:31.55 39.29
250m: 3:04.35 38.75 650m: 8:22.02 39.75 1050m: 13:47.04 42,50 1450m: 19:11.80 40.25
300m:; 3:42.98 38.63 700m: 9:01.73 39.71 1100m: 14:28.76 41.72 1500m: 19:50.74 38.94
350m: 4:22.02 39.04 750m: 9:43.75 42.02 1150m: 15:08.30 39.54

400m; 5:01.18 39.16 800m: 10:25.09 41.34 1200m: 15:47.89 39.59

2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 21:35.84 457

50m: 37.41 37.41 450m: 6:15.21 43.57 850m: 12:03.66 43.47  1250m: 17:59.46 43.68
100m: 1:17.53 40.12 500m: 6:58.64 43.43 900m: 12:48.16 4450 1300m: 18:45.06 45.60
150m: 1:58.71 41.18 550m: 7:41.25 42.61 950m: 13:31.29 43.13 1350m: 19:29.80 44.74
200m: 2:40.93 42.22 600m: 8:24.61 43.36 1000m: 14:15.66 4437  1400m: 20:14.47 44.67
250m: 3:23.39 42.46 650m: 9:08.05 43.44 1050m: 15:00.16 4450 1450m: 20:57.85 43.38
300m: 4:05.66 42.27 700m: 9:52.29 44,24  1100m: 15:44.41 44.25 1500m: 21:35.84 37.99
350m: 4:48.08 42.42 750m: 10:36.33 44,04 1150m: 16:30.01 45.60

400m; 5:31.64 43.56 800m: 11:20.19 43.86 1200m: 17:15.78 45.77
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 45+
Clasificacion AN Tiempo Pts CAT
3. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 23:06.51 373
50m: 38.97 38.97 450m: 6:45.16 46.76 850m: 12:59.23 47.05 1250m: 19:15.96 47.81
100m: 1:22.02 43.05 500m: 7:31.44 46.28 900m: 13:44.98 45.75 1300m: 20:03.20 47.24
150m: 2:06.97 44.95 550m: 8:18.87 47.43 950m: 14:32.17 47.19 1350m: 20:49.96 46.76
200m: 2:52.23 45.26 600m: 9:05.06 46.19 1000m: 15:19.61 47.44  1400m: 21:36.68 46.72
250m:; 3:38.87 46.64 650m: 9:51.91 46.85 1050m: 16:06.59 46.98 1450m: 22:23.20 46.52
300m: 4:24.82 45.95 700m: 10:37.90 4599 1100m: 16:53.17 46.58 1500m: 23:06.51 43.31
350m: 5:11.35 46.53 750m: 11:25.13 47.23  1150m: 17:41.02 47.85
400m: 5:58.40 47.05 800m: 12:12.18 47.05 1200m: 18:28.15 47.13
50+, Masc.
1. GLEIZES, Sylvain 74  F.P. Claror 18:35.12 784

50m: 33.25 33.25 450m: 5:27.70 37.47 850m: 10:28.12 37.14 1250m: 15:29.85 37.35
100m: 1:09.02 35.77 500m: 6:05.36 37.66 900m: 11:06.56 38.44 1300m: 16:07.69 37.84
150m: 1:45.16 36.14 550m: 6:42.76 37.40 950m: 11:44.01 37.45 1350m: 16:45.17 37.48
200m: 2:21.95 36.79 600m: 7:20.42 37.66 1000m: 12:21.56 37.55 1400m: 17:22.84 37.67
250m: 2:58.68 36.73 650m: 7:57.90 37.48 1050m: 12:59.29 37.73  1450m: 17:59.43 36.59
300m: 3:35.56 36.88 700m: 8:35.71 37.81 1100m: 13:37.21 37.92 1500m: 18:35.12 35.69
350m: 4:12.85 37.29 750m: 9:13.03 37.32 1150m: 14:14.60 37.39

400m:; 4:50.23 37.38 800m: 9:50.98 37.95 1200m: 14:52.50 37.90

2. SANCHIS | DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 19:25.43 686

50m: 35.26 35.26 450m: 5:41.49 38.58 850m: 10:54.39 39.20 1250m: 16:10.51 39.25
100m: 1:12.99 37.73 500m: 6:20.36 38.87 900m: 11:34.40 40.01 1300m: 16:50.49 39.98
150m: 1:51.01 38.02 550m: 6:59.12 38.76 950m: 12:13.74 39.34 1350m: 17:29.70 39.21
200m: 2:29.13 38.12 600m: 7:38.12 39.00 1000m: 12:53.23 39.49 1400m: 18:09.29 39.59
250m:; 3:07.61 38.48 650m: 8:17.21 39.09 1050m: 13:32.66 39.43 1450m: 18:48.05 38.76
300m: 3:45.88 38.27 700m: 8:56.61 39.40 1100m: 14:12.39 39.73 1500m: 19:25.43 37.38
350m: 4:24.26 38.38 750m: 9:35.61 39.00 1150m: 14:51.37 38.98

400m:; 5:02.91 38.65 800m: 10:15.19 39.58 1200m: 15:31.26 39.89

3. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 20:03.18 624

50m: 36.50 36.50 450m: 5:57.20 39.98 850m: 11:18.93 40.01 1250m: 16:42.54 40.54
100m: 1:16.30 39.80 500m: 6:37.72 40.52 900m: 11:59.55 40.62 1300m: 17:23.11 40.57
150m: 1:55.92 39.62 550m: 7:17.43 39.71 950m: 12:39.65 40.10 1350m: 18:03.32 40.21
200m: 2:36.53 40.61 600m: 7:57.94 40.51 1000m: 13:19.96 40.31 1400m: 18:43.76 40.44
250m:; 3:16.23 39.70 650m: 8:37.91 39.97 1050m: 14:00.10 40.14  1450m: 19:24.02 40.26
300m: 3:56.94 40.71 700m: 9:18.52 40.61 1100m: 14:40.76 40.66 1500m: 20:03.18 39.16
350m: 4:36.76 39.82 750m: 9:58.54 40.02 1150m: 15:21.26 40.50

400m; 5:17.22 40.46 800m: 10:38.92 40.38 1200m: 16:02.00 40.74

4. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 25:48.85 292

50m: 43.39 43.39 450m: 7:33.55 52.20 850m: 14:35.57 52.95 1250m: 21:34.50 51.88
100m: 1:30.87 47.48 500m: 8:26.20 52.65 900m: 15:27.71 52.14 1300m: 22:27.20 52.70
150m: 2:21.63 50.76 550m: 9:19.58 53.38 950m: 16:20.48 52.77 1350m: 23:19.72 52.52
200m: 3:13.28 51.65 600m: 10:12.43 52.85 1000m: 17:12.99 5251 1400m: 24:11.30 51.58
250m: 4:04.92 51.64 650m: 11:05.17 52.74 1050m: 18:05.32 52.33 1450m: 25:02.12 50.82
300m: 4:56.92 52.00 700m: 11:57.59 52.42 1100m: 18:58.09 52.77 1500m: 25:48.85 46.73
350m: 5:49.01 52.09 750m: 12:49.92 52.33 1150m: 19:50.29 52.20

400m:; 6:41.35 52.34 800m: 13:42.62 52.70 1200m: 20:42.62 52.33

5. LUPIANEZ RIBAS, Enrique 74  C.N. Terrassa 26:50.80 260

50m: 44.36 44.36 450m: 7:48.00 55.45 850m: 15:14.55 56.16 1250m: 22:32.84 53.61
100m: 1:33.25 48.89 500m: 8:44.28 56.28 900m: 16:09.81 55.26 1300m: 23:27.34 54.50
150m: 2:24.95 51.70 550m: 9:39.80 55.52 950m: 17:04.85 55.04 1350m: 24:20.68 53.34
200m:; 3:17.38 52.43 600m: 10:35.43 55.63 1000m: 17:59.91 55.06 1400m: 25:12.88 52.20
250m:; 4:11.32 53.94 650m: 11:31.12 55.69 1050m: 18:54.98 55.07 1450m: 26:04.62 51.74
300m: 5:04.27 52.95 700m: 12:26.59 55.47 1100m: 19:50.48 55.50 1500m: 26:50.80 46.18
350m: 5:57.89 53.62 750m: 13:23.52 56.93 1150m: 20:45.95 55.47

400m:; 6:52.55 54.66 800m: 14:18.39 54.87 1200m: 21:39.23 53.28
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1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambirils C.N. 19:43.79 683

50m: 35.01 35.01 450m:; 5:47.09 39.20 850m: 11:03.49 39.63 1250m: 16:23.93 40.16
100m: 1:13.14 38.13 500m: 6:26.71 39.62 900m: 11:43.26 39.77 1300m: 17:04.27 40.34
150m: 1:51.68 38.54 550m: 7:06.12 39.41 950m: 12:22.90 39.64 1350m: 17:44.56 40.29
200m:; 2:30.84 39.16 600m: 7:45.74 39.62 1000m: 13:03.10 40.20 1400m: 18:25.00 40.44
250m: 3:09.79 38.95 650m: 8:24.98 39.24 1050m: 13:43.09 39.99 1450m: 19:05.08 40.08
300m: 3:49.14 39.35 700m: 9:04.49 39.51 1100m: 14:23.20 40.11 1500m: 19:43.79 38.71
350m: 4:28.34 39.20 750m: 9:44.22 39.73 1150m: 15:03.37 40.17

400m:; 5:07.89 39.55 800m: 10:23.86 39.64 1200m: 15:43.77 40.40

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 22:12.01 479

50m: 38.62 38.62 450m: 6:29.33 45.24 850m: 12:29.36 45.22  1250m: 18:32.16 45.85
100m: 1:20.74 42.12 500m: 7:14.15 44.82 900m: 13:14.03 44.67 1300m: 19:17.34 45.18
150m: 2:03.86 43.12 550m: 7:59.25 45.10 950m: 13:59.06 45.03 1350m: 20:02.81 45.47
200m: 2:47.12 43.26 600m: 8:44.13 44.88 1000m: 14:44.24 45.18 1400m: 20:47.55 44.74
250m: 3:31.18 44.06 650m: 9:28.94 44.81 1050m: 15:29.87 45.63 1450m: 21:31.93 44.38
300m: 4:15.06 43.88 700m: 10:13.82 44.88 1100m: 16:15.12 45.25 1500m: 22:12.01 40.08
350m: 4:59.59 44.53 750m: 10:58.91 45.09 1150m: 17:01.01 45.89

400m: 5:44.09 44.50 800m: 11:44.14 45.23 1200m: 17:46.31 45.30

3. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aguamasters 24:57.79 337
50m: 49.52 49.52 600m: 10:06.21 50.43 1000m: 16:45.71 1:39.78 1350m: 22:31.15 49.27
100m: 1:39.81 50.29 650m: 10:56.61 50.40 1050m: 17:35.30 49.59  1400m: 23:21.03 49.88
200m: 3:20.41 1:40.60 700m: 11:46.33 49.72 1100m: 18:24.82 49.52  1450m: 24:09.56 48.53
400m: 6:43.93 3:23.52 800m: 13:26.07 1:39.74 1200m: 20:03.40 1:38.58 1500m: 24:57.79 48.23
500m: 8:25.38 1:41.45 850m: 14:16.02 49,95 1250m: 20:52.48 49.08
550m: 9:15.78 50.40 900m: 15:05.93 4991 1300m: 21:41.88 49.40

4. CARRERAS BONILLA, Francesc 67  C.N. Cerdanyola 28:48.47 219

50m; 48.54 48.54 450m: 8:21.74 58.14 850m: 16:09.80 57.85 1250m: 24:00.31 58.74
100m: 1:41.21 52.67 500m: 9:19.59 57.85 900m: 17:09.09 59.29 1300m: 24:58.97 58.66
150m: 2:36.52 55.31 550m: 10:17.73 58.14 950m: 18:07.40 58.31 1350m: 25:57.68 58.71
200m:; 3:32.21 55.69 600m: 11:16.32 58.59 1000m: 19:06.48 59.08 1400m: 26:55.83 58.15
250m: 4:29.65 57.44 650m: 12:15.20 58.88 1050m: 20:05.47 58.99 1450m: 27:53.90 58.07
300m: 5:27.61 57.96 700m: 13:13.88 58.68 1100m: 21:04.62 59.15 1500m: 28:48.47 54.57
350m: 6:25.66 58.05 750m:; 14:12.77 58.89 1150m: 22:03.29 58.67

400m: 7:23.60 57.94 800m: 15:11.95 59.18 1200m: 23:01.57 58.28

60+, Masc.

1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 20:48.07 640
50m; 37.30 37.30 450m: 6:06.60 41.05 850m: 11:41.04 41.62 1250m: 17:17.91 42.21
100m: 1:17.45  40.15 500m: 6:48.59  41.99  900m: 12:23.02  41.98 1300m: 18:00.66  42.75
150m: 1:58.16 40.71 550m: 7:30.18 41.59 950m: 13:05.36 42.34 1350m: 18:42.94 42.28
200m: 2:39.50 41.34 600m: 8:11.91 41.73 1000m: 13:47.53 42.17  1400m: 19:25.43 42.49
250m: 3:20.69 41.19 650m: 8:53.30 41.39 1050m: 14:29.33 41.80 1450m: 20:07.71 42.28
300m: 4:02.46 41.77 700m: 9:35.24 41.94 1100m: 15:11.28 41.95 1500m: 20:48.07 40.36
350m: 4:43.77 41.31 750m:; 10:17.26 42.02 1150m: 15:53.35 42.07
400m: 5:25.55 41.78 800m: 10:59.42 42.16 1200m: 16:35.70 42.35

2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 24:18.01 401

50m: 42.73 42.73 450m:; 7:07.72 48.59 850m: 13:36.84 48.95 1250m: 20:09.72 50.04
100m: 1:29.23 46.50 500m: 7:56.56 48.84 900m: 14:25.32 48.48 1300m: 20:59.57 49.85
150m: 2:16.86 47.63 550m: 8:44.72 48.16 950m: 15:13.89 48.57 1350m: 21:49.83 50.26
200m:; 3:05.18 48.32 600m: 9:33.79 49.07 1000m: 16:03.10 49.21  1400m: 22:39.37 49.54
250m: 3:53.24 48.06 650m: 10:22.29 48.50 1050m: 16:52.26 49.16 1450m: 23:28.92 49.55
300m: 4:41.79 48.55 700m: 11:10.72 48.43 1100m: 17:41.43 49.17 1500m: 24:18.01 49.09
350m: 5:29.97 48.18 750m: 11:59.31 48.59 1150m: 18:30.78 49.35

400m: 6:19.13 49.16 800m: 12:47.89 48.58 1200m: 19:19.68 48.90
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BARCELONA, 25/2/2024
Prueba 1, 1500m Libre
65+, Masc.
1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 34:13.25 184
50m: 57.92 57.92 450m: 9:46.33 1:07.15 850m: 18:55.35 1:09.87 1250m: 28:15.61 1:11.77
100m: 2:01.32 1:03.40 500m: 10:53.33 1:07.00 900m: 20:04.74 1:09.39 1300m: 29:27.12 1:11.51
150m: 3:06.23 1:04.91 550m: 12:01.04 1:07.71 950m: 21:13.77 1:09.03 1350m: 30:38.89 1:11.77
200m: 4:12.31 1:06.08 600m: 13:09.82 1:08.78 1000m: 22:22.99 1:09.22 1400m: 31:51.71 1:12.82
250m: 5:20.31 1:08.00 650m: 14:18.90 1:09.08 1050m: 23:32.73 1:09.74 1450m: 33:04.33 1:12.62
300m: 6:24.29 1:03.98 700m: 15:27.16 1:08.26 1100m: 24:43.33 1:10.60 1500m: 34:13.25 1:08.92
350m: 7:31.42 1:07.13 750m: 16:35.93 1:08.77 1150m: 25:53.37 1:10.04
400m:; 8:39.18 1:07.76 800m: 17:45.48 1:09.55 1200m: 27:03.84 1:10.47
70+, Masc.
1. CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror 25:06.68 538
50m: 46.56 46.56 450m:; 7:24.69 50.06 850m: 14:09.01 51.51 1250m: 20:57.76 51.48
100m: 1:35.45 48.89 500m: 8:14.95 50.26 900m: 14:59.55 50.54 1300m: 21:48.76 51.00
150m: 2:26.06 50.61 550m: 9:05.19 50.24 950m: 15:51.11 51.56 1350m: 22:41.11 52.35
200m:; 3:15.09 49.03 600m: 9:54.95 49.76  1000m: 16:41.69 50.58 1400m: 23:31.64 50.53
250m: 4:05.28 50.19 650m: 10:45.56 50.61 1050m: 17:33.15 51.46 1450m: 24:21.84 50.20
300m: 4:54.80 49.52 700m: 11:35.64 50.08 1100m: 18:23.62 50.47 1500m: 25:06.68 44.84
350m: 5:44.88 50.08 750m: 12:26.71 51.07 1150m: 19:15.08 51.46
400m: 6:34.63 49.75 800m: 13:17.50 50.79 1200m: 20:06.28 51.20
25+, Fem.
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 19:02.03 661

50m: 34.79 34.79 450m: 5:37.38 38.09 850m: 10:42.45 38.35 1250m: 15:50.04 38.56
100m: 1:11.83 37.04 500m: 6:15.41 38.03 900m: 11:20.55 38.10 1300m: 16:28.34 38.30
150m: 1:49.80 37.97 550m: 6:53.35 37.94 950m: 11:58.98 38.43 1350m: 17:07.12 38.78
200m:; 2:27.54 37.74 600m: 7:31.01 37.66 1000m: 12:37.37 38.39 1400m: 17:45.91 38.79
250m: 3:05.31 37.77 650m: 8:08.92 37.91 1050m: 13:15.78 38.41 1450m: 18:23.98 38.07
300m: 3:43.37 38.06 700m: 8:47.38 38.46 1100m: 13:54.25 38.47 1500m: 19:02.03 38.05
350m:; 4:21.25 37.88 750m: 9:25.66 38.28 1150m: 14:32.93 38.68

400m: 4:59.29 38.04 800m: 10:04.10 38.44 1200m: 15:11.48 38.55

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 21:37.98 450

50m: 36.86 36.86 450m: 6:20.14 44.26 850m: 12:12.26 44.06 1250m: 18:04.32 43.50
100m: 1:17.03 40.17 500m: 7:04.24 44.10 900m: 12:56.32 44.06 1300m: 18:47.36 43.04
150m: 1:58.31 41.28 550m: 7:48.39 44.15 950m: 13:40.11 43.79 1350m: 19:30.52 43.16
200m: 2:41.54 43.23 600m: 8:32.55 44.16  1000m: 14:24.67 44.56  1400m: 20:13.59 43.07
250m: 3:24.74 43.20 650m: 9:16.53 43.98 1050m: 15:09.35 44.68 1450m: 20:56.42 42.83
300m: 4:08.11 43.37 700m: 10:00.75 44,22  1100m: 15:53.67 44.32 1500m: 21:37.98 41.56
350m: 4:51.68 43.57 750m: 10:44.33 43.58 1150m: 16:37.30 43.63

400m: 5:35.88 44.20 800m: 11:28.20 43.87 1200m: 17:20.82 43.52

35+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89  C.N. Aquamasters 23:15.70 410

50m: 41.00 41.00 450m: 6:54.39 46.71 850m: 13:06.22 46.25 1250m: 19:21.41 46.86
100m: 1:25.90 44.90 500m: 7:41.12 46.73 900m: 13:53.12 46.90 1300m: 20:08.90 47.49
150m: 2:12.59 46.69 550m: 8:27.51 46.39 950m: 14:39.94 46.82 1350m: 20:55.42 46.52
200m: 2:59.12 46.53 600m: 9:13.63 46.12 1000m: 15:26.87 46.93 1400m: 21:43.57 48.15
250m: 3:46.28 47.16 650m: 10:00.44 46.81 1050m: 16:13.75 46.88 1450m: 22:30.48 46.91
300m: 4:33.22 46.94 700m: 10:46.77 46.33  1100m: 17:00.50 46.75 1500m: 23:15.70 45.22
350m: 5:20.01 46.79 750m: 11:33.16 46.39 1150m: 17:47.78 47.28

400m: 6:07.68 47.67 800m: 12:19.97 46.81 1200m: 18:34.55 46.77
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BARCELONA, 25/2/2024
Prueba 1, 1500m Libre
40+, Fem.
1. VON MALDONADO, Susana 84  C.D. Jerez Natacion Master 19:44.53 695

50m: 35.97 35.97 450m: 5:48.07 39.38 850m: 11:06.18 39.57 1250m: 16:26.22 39.64
100m: 1:14.38 38.41 500m: 6:27.75 39.68 900m: 11:46.15 39.97 1300m: 17:06.38 40.16
150m: 1:52.99 38.61 550m: 7:07.37 39.62 950m: 12:25.97 39.82 1350m: 17:45.78 39.40
200m: 2:31.77 38.78 600m: 7:47.26 39.89 1000m: 13:06.14 40.17 1400m: 18:26.05 40.27
250m: 3:10.59 38.82 650m: 8:27.14 39.88 1050m: 13:45.73 39.59 1450m: 19:05.36 39.31
300m: 3:49.97 39.38 700m: 9:07.13 39.99 1100m: 14:25.86 40.13  1500m: 19:44.53 39.17
350m: 4:28.97 39.00 750m:  9:46.63 39.50 1150m: 15:05.75 39.89
400m: 5:08.69 39.72 800m: 10:26.61 39.98 1200m: 15:46.58 40.83

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Agquamasters 22:13.03 487

50m: 39.42 39.42 450m: 6:35.11 45.36 850m: 12:37.12 4484 1250m: 18:31.16 43.81
100m: 1:22.41 42.99 500m: 7:20.42 45.31 900m: 13:22.10 4498 1300m: 19:15.30 44.14
150m: 2:06.44 44.03 550m: 8:05.83 45.41 950m: 14:06.73 44.63 1350m: 19:59.99 44.69
200m: 2:50.55 44.11 600m: 8:50.80 44,97 1000m: 14:51.15 44.42  1400m: 20:43.88 43.89
250m: 3:35.03 44.48 650m: 9:36.26 45.46  1050m: 15:35.11 43.96 1450m: 21:29.06 45.18
300m: 4:19.49 44.46 700m: 10:21.58 4532 1100m: 16:19.31 44.20 1500m: 22:13.03 43.97
350m: 5:04.58 45.09 750m: 11:07.08 4550 1150m: 17:03.50 44.19

400m: 5:49.75 45.17 800m: 11:52.28 45.20 1200m: 17:47.35 43.85

3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 26:23.45 291
50m:  48.07  48.07 450m: 7:53.44 5325  850m: 14:58.09  52.71 1250m: 22:01.60  52.93
100m: 1:40.55 52.48 500m: 8:45.98 52,54  900m: 15:52.49  54.40 1300m: 22:54.28  52.68
150m: 2:33.76  53.21 550m: 9:39.86  53.88  950m: 16:44.32  51.83 1350m: 23:46.42  52.14
200m: 3:26.91 53.15 600m: 10:32.51  52.65 1000m: 17:36.88  52.56 1400m: 24:38.65 52.23
250m; 4:20.23  53.32 650m: 11:26.04  53.53 1050m; 18:31.15  54.27 1450m: 25:32.16  53.51
300m: 5:13.56  53.33 700m: 12:19.30  53.26 1100m: 19:24.11  52.96 1500m: 26:23.45  51.29
350m: 6:06.89  53.33 750m: 13:12.38  53.08 1150m: 20:15.82  51.71
400m: 7:00.19  53.30 800m: 14:05.38  53.00 1200m: 21:08.67  52.85

45+, Fem.

1. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEIEG 24:11.68 375

50m: 39.94 39.94 450m:; 7:08.11 48.92 850m: 13:37.93 48.05 1250m: 20:10.84 48.99
100m: 1:26.00 46.06 500m: 7:57.28 49.17 900m: 14:26.88 48.95 1300m: 20:59.89 49.05
150m: 2:14.08 48.08 550m: 8:45.64 48.36 950m: 15:15.53 48.65 1350m: 21:49.82 49.93
200m: 3:02.79 48.71 600m: 9:35.05 49.41 1000m: 16:05.39 49.86 1400m: 22:38.28 48.46
250m: 3:50.65 47.86 650m: 10:23.07 48.02 1050m: 16:53.83 48.44  1450m: 23:26.25 47.97
300m: 4:40.17 49.52 700m: 11:12.31 49.24 1100m: 17:43.11 49.28 1500m: 24:11.68 45.43
350m: 5:29.29 49.12 750m: 12:00.62 48.31 1150m: 18:31.74 48.63

400m: 6:19.19 49.90 800m: 12:49.88 49.26 1200m: 19:21.85 50.11

50+, Fem.

1. CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona 26:06.62 342

50m: 46.56 46.56 450m: 7:39.15 53.21 850m: 14:35.61 52.89 1250m: 21:41.90 53.87
100m: 1:35.01 48.45 500m: 8:30.84 51.69 900m: 15:28.41 52.80 1300m: 22:33.97 52.07
150m: 2:26.07 51.06 550m: 9:22.90 52.06  950m: 16:23.57 55.16 1350m: 23:28.47  54.50
200m: 3:17.24 51.17 600m: 10:14.66 51.76 1000m: 17:14.75 51.18 1400m: 24:21.69 53.22
250m: 4:09.96 52.72 650m: 11:07.17 52,51 1050m: 18:07.11 52.36 1450m: 25:15.35 53.66
300m: 5:01.70 51.74 700m: 11:58.24 51.07 1100m: 19:00.26 53.15 1500m: 26:06.62 51.27
350m: 5:54.98 53.28 750m: 12:50.74 52,50 1150m: 19:53.80 53.54

400m: 6:45.94 50.96 800m: 13:42.72 51.98 1200m: 20:48.03 54.23

Piscina 50mts i cronometratge automatic

12/3/2024 12:37 - Pagina 6

Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions

2) o M. Eesportcat

wle v FRDN BH
w o I

B i Persenan



o~

. N
IV CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MASTER FONS P50 Iigfy ~
BARCELONA, 25/2/2024
Prueba 1, 1500m Libre
55+, Fem.
1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 21:06.56 634

Récord Espanya Master

50m: 37.49 37.49 450m: 6:15.21 42.24 850m: 11:55.13 42,96 1250m: 17:37.87 42.91
100m: 1:19.33 41.84 500m: 6:57.33 42.12 900m: 12:37.60 42.47 1300m: 18:20.69 42.82
150m: 2:01.64 42.31 550m: 7:39.47 42.14 950m: 13:20.20 42.60 1350m: 19:03.66 42.97
200m: 2:44.01 42.37 600m: 8:22.04 42,57 1000m: 14:02.81 42.61 1400m: 19:46.24 42.58
250m:; 3:26.25 42.24 650m: 9:04.41 42.37 1050m: 14:46.02 43.21 1450m: 20:27.66 41.42
300m: 4:08.59 42.34 700m: 9:46.79 42.38 1100m: 15:29.16 43.14 1500m: 21:06.56 38.90
350m: 4:50.87 42.28 750m: 10:29.58 42,79 1150m: 16:12.18 43.02

400m: 5:32.97 42.10 800m: 11:12.17 42,59 1200m: 16:54.96 42.78

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 22:18.57 579

50m: 40.31 40.31 450m: 6:33.47 44,98 850m: 12:31.54 44,92 1250m: 18:33.48 45.33
100m: 1:23.31 43.00 500m: 7:17.78 44.31 900m: 13:16.02 44.48 1300m: 19:18.10 44.62
150m: 2:07.56 44.25 550m: 8:02.75 44.97 950m: 14:02.19 46.17 1350m: 20:03.63 45.53
200m: 2:51.21 43.65 600m: 8:47.97 45,22 1000m: 14:46.90 4471  1400m: 20:48.90 45.27
250m:; 3:35.76 44.55 650m: 9:31.93 43.96 1050m: 15:32.55 45.65 1450m: 21:34.45 45.55
300m: 4:19.60 43.84 700m: 10:16.96 45.03 1100m: 16:17.21 44.66 1500m: 22:18.57 44.12
350m: 5:04.44 44.84 750m: 11:02.47 4551  1150m: 17:03.12 4591

400m; 5:48.49 44.05 800m: 11:46.62 44.15 1200m: 17:48.15 45.03

3. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 22:27.04 569

50m: 40.68 40.68 450m: 6:35.53 44.32 850m: 12:33.89 44.82 1250m: 18:37.89 46.10
100m: 1:24.66 43.98 500m: 7:20.42 44.89 900m: 13:18.76 44.87 1300m: 19:23.67 45.78
150m: 2:08.88 44.22 550m: 8:04.90 44.48 950m: 14:04.22 4546  1350m: 20:09.74 46.07
200m: 2:53.23 44.35 600m: 8:49.75 44,85 1000m: 14:49.85 45.63 1400m: 20:55.75 46.01
250m:; 3:37.33 44.10 650m: 9:34.51 4476  1050m: 15:35.42 45.57  1450m: 21:42.33 46.58
300m: 4:22.01 44.68 700m: 10:19.43 44,92 1100m: 16:20.68 45.26  1500m: 22:27.04 44.71
350m: 5:06.50 44.49 750m: 11:04.27 44,84 1150m: 17:06.19 4551

400m; 5:51.21 44,71 800m: 11:49.07 44.80 1200m: 17:51.79 45.60

4. PAGES SEGURA, Susana 66 C.N. Terrassa 23:25.35 501

50m: 41.89 41.89 450m: 6:52.00 46.53 850m: 13:10.03 47.39 1250m: 19:29.87 47.90
100m: 1:27.16 45.27 500m: 7:38.81 46.81 900m: 13:57.35 47.32 1300m: 20:17.34 47 .47
150m: 2:12.92 45.76 550m: 8:26.18 47.37 950m: 14:44.35 47.00 1350m: 21:04.37 47.03
200m: 2:59.65 46.73 600m: 9:13.33 47.15 1000m: 15:31.34 46.99 1400m: 21:51.63 47.26
250m: 3:45.89 46.24 650m: 10:00.83 47.50 1050m: 16:18.92 47.58 1450m: 22:38.92 47.29
300m: 4:32.59 46.70 700m: 10:48.74 47.91 1100m: 17:06.68 47.76  1500m: 23:25.35 46.43
350m: 5:18.73 46.14 750m: 11:35.49 46.75 1150m: 17:54.58 47.90

400m:; 6:05.47 46.74 800m: 12:22.64 47.15 1200m: 18:41.97 47.39

5. MAS AGUILAR, Anna 69 Torell6 C.AN. 25:45.13 377

50m: 46.44 46.44 450m: 7:31.90 51.40 850m: 14:26.94 5290 1250m: 21:28.48 52.40
100m: 1:34.77 48.33 500m: 8:22.76 50.86 900m: 15:19.35 52.41 1300m: 22:20.16 51.68
150m: 2:25.43 50.66 550m: 9:14.53 51.77 950m: 16:12.62 53.27 1350m: 23:12.94 52.78
200m: 3:15.80 50.37 600m: 10:06.07 51.54 1000m: 17:04.83 52.21 1400m: 24:05.39 52.45
250m: 4:07.64 51.84 650m: 10:57.69 51.62 1050m: 17:58.20 53.37 1450m: 24:57.15 51.76
300m: 4:58.05 50.41 700m: 11:49.14 51.45 1100m: 18:50.40 52.20 1500m: 25:45.13 47.98
350m: 5:49.39 51.34 750m: 12:41.62 52.48 1150m: 19:43.26 52.86

400m:; 6:40.50 51.11 800m: 13:34.04 52.42 1200m: 20:36.08 52.82

6. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 28:13.84 286
50m; 50.37 50.37 450m: 8:21.22 57.28 850m: 15:54.86 57.12 1250m: 23:30.67 57.28
100m: 1:43.97  53.60 500m: 9:18.02 56.80 900m: 16:51.68  56.82 1300m: 24:27.27  56.60
150m: 2:39.61  55.64 550m: 10:15.38 57.36 950m: 17:48.74  57.06 1350m: 25:24.60  57.33
200m: 3:35.67 56.06 600m: 11:12.02 56.64 1000m: 18:45.49  56.75 1400m: 26:21.39  56.79
250m: 4:32.70  57.03 650m: 12:08.30 56.28 1050m: 19:42.20  56.71 1450m: 27:18.37  56.98
300m: 5:29.78  57.08 700m: 13:04.65 56.35 1100m: 20:38.88  56.68 1500m: 28:13.84  55.47
350m: 6:27.12 57.34 750m: 14:01.09 56.44 1150m: 21:36.05  57.17
400m: 7:23.94 56.82 800m: 14:57.74 56.65 1200m: 22:33.39  57.34
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BARCELONA, 25/2/2024
Prueba 1, 1500m Libre
60+, Fem.
1. GARCIA GUIRADO, Maria Victoria 64 CV Platja Llarga Tarragona 23:21.99 571

50m: 42.33 42.33 450m: 6:57.78 47.37 850m: 13:12.00 46.87 1250m: 19:28.18 47.23
100m: 1:27.89 45.56 500m: 7:44.43 46.65 900m: 13:59.15 47.15 1300m: 20:15.37 47.19
150m: 2:15.32 47.43 550m: 8:31.42 46.99 950m: 14:46.16 47.01 1350m: 21:02.25 46.88
200m: 3:02.46 47.14 600m: 9:18.16 46.74 1000m: 15:33.12 46.96  1400m: 21:49.53 47.28
250m: 3:49.77 47.31 650m: 10:04.95 46.79 1050m: 16:20.15 47.03  1450m: 22:36.35 46.82
300m: 4:36.66 46.89 700m: 10:51.84 46.89 1100m: 17:07.07 46.92 1500m: 23:21.99 45.64
350m: 5:23.86 47.20 750m: 11:38.45 46.61 1150m: 17:53.93 46.86

400m:; 6:10.41 46.55 800m: 12:25.13 46.68 1200m: 18:40.95 47.02

2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 27:37.04 346
100m: 1:47.94 1:47.94 500m: 9:23.37 55.75 850m: 15:47.60 55.29 1200m: 22:13.08 55.51
200m: 3:43.40 1:55.46 550m: 10:18.32 54.95 900m: 16:42.59 54.99 1250m: 23:08.07 54.99
250m: 4:40.65 57.25 600m: 11:13.53 55.21 950m: 17:37.43 54.84 1300m: 24:01.56 53.49
300m: 5:37.39 56.74 650m: 12:07.68 54.15 1000m: 18:31.95 5452 1350m: 24:57.39 55.83
350m: 6:33.55 56.16 700m: 13:02.57 54.89 1050m: 19:26.95 55.00 1400m: 25:52.58 55.19
400m; 7:31.06 57.51 750m: 13:57.31 54.74 1100m: 20:21.65 54.70 1450m: 26:47.13 54.55
450m: 8:27.62 56.56 800m: 14:52.31 55.00 1150m: 21:17.57 55.92 1500m: 27:37.04 49.91

65+, Fem.

1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 28:10.09 396

50m: 45.76 45.76 450m: 8:17.83 58.16 850m: 15:54.60 57.17 1250m: 23:30.67 57.64
100m: 1:38.41 52.65 500m: 9:15.09 57.26 900m: 16:51.55 56.95 1300m: 24:26.29 55.62
150m: 2:33.79 55.38 550m: 10:12.54 57.45 950m: 17:49.43 57.88 1350m: 25:23.72 57.43
200m: 3:30.11 56.32 600m: 11:09.88 57.34 1000m: 18:45.69 56.26 1400m: 26:20.64 56.92
250m:  4:27.29 57.18 650m: 12:07.54 57.66 1050m: 19:42.71 57.02 1450m: 27:17.36 56.72
300m: 5:25.10 57.81 700m: 13:04.76 57.22 1100m: 20:39.04 56.33 1500m: 28:10.09 52.73
350m: 6:22.69 57.59 750m: 14:02.11 57.35 1150m: 21:36.94 57.90

400m; 7:19.67 56.98 800m: 14:57.43 55.32 1200m: 22:33.03 56.09

Piscina 50mts i cronometratge automatic
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